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A422/02/2016

00

APRF 802/C - RD 0

FORMATO

REV.

SCALA

DATA

SOSTITUITO DAL - REPLACES BY N°

SOSTITUISCE IL - REPLACED THE N° APRF802A411C000

53
0

71
0

12
40

135529,5540
1204,5

N°8 Prig. M8

71
0

133

Ø
29

2
88,5

674

IEC
160-M

Ø 292

Ø 325

Ø
255

N°8 Fori Ø 11,5

3034055

40
0

425

44
0

N°4 Fori Ø 14

11
2

112

20014
0

241
270

21
0

N°8 Fori Ø 11,5
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A4

RKRKPRIMA EMISSIONE04/02/201600

Fe 360

04/02/2016 RK

01STF-AP16001ST

IEC 160 / AP series
Staffe per Puffer L=650

APPROVATO
APPROVED

FORMATO

PESO - WEIGHT

REV.

SCALA

DATA

SOSTITUITO DAL - REPLACES BY N°

SOSTITUISCE IL - REPLACED THE N°

NR.FILE

N.DISEGNO - N.DRAWING

DISEGNATO - PREPARED

DATA - DATE

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

REV

DESCRIZIONE - DESCRIPTION MATERIALE - MATERIAL

DESCRIZIONE - DESCRIPTION

Kg 

N°
COMM. 

65
0

30

92

3062

12
0

30
13

0

5636

34
0

N°2 ForiØ12.5

N°2 ForoØ14.5

Sp. 40/10

n°1 PIEGA DX
n°1 PIEGA SX

40

60

01 16/09/2020 Extension pedestal MvS MvS


